

Příloha C - Nabídkový list

Název dodavatele: **ContiTrade Services s.r.o.**

poř.č.	Obch. značka	Rozměr	TS Zlín - předpokládané roční množství	cena za 1 kus v Kč bez DPH	celková cena (za všechny kusy) v Kč bez DPH
1	BARUM nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	195 R14 C 83/81P C	32	1827,84	58490,88
2	BARUM nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	195/70 R15 C 103/101Q	12	1856	22272
3	BARUM nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	205/65 R15 C 107/105T	12	2002	24024
4	ADVANCE nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	295/80 R22.5 152/148 K vodíci	4	8776,25	35105
5	ADVANCE nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	315/80 R22.5 156/150 K vodíci	24	9359,75	224634
6	SAVA nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	385/65 R22.5 160 K vodíci	10	9817	98170
Celkem za pol. 1-6					462695,88

poř.č.		Rozměr	TS Zlín - předpokládané roční množství		celková cena (za všechny kusy) v Kč bez DPH
7	protector Kraiburg včetně kostry	265/70 R19.5 M+S protector K26	4	4459,66	17838,64
8	protector Kraiburg včetně kostry	295/80 R22.5 M+S protector K51	8	5349,98	42799,84
9	protector Kraiburg včetně kostry	315/80 R22.5 M+S protector K51	48	5619,06	269714,88
10	protector Kraiburg včetně kostry	9.5 R17.5 M+S protector K26	4	4016,98	16067,92
11	protector Kraiburg včetně kostry	10 R22.5 M+S protector K26	4	4305,9	17223,6
12	protector Kraiburg včetně kostry	11 R22.5 M+S protector K51	4	4830,42	19321,68
13	protector Kraiburg včetně kostry	13 R22.5 M+S protector K51	8	6212,16	49697,28
Celkem za pol. 7-13:					432663,84

Celkem TS Zlín - pol. 1-13

895359,72

poř.č.		Rozměr	TS Zlínsko - předpokládané roční množství	cena za 1 kus v Kč bez DPH	celková cena (za všechny kusy) v Kč bez DPH
14	ADVANCE nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	295/80 R22.5 152/148 K vodíci	4	8776,25	35105
15	ADVANCE nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	315/80 R22.5 156/150 K vodíci	4	9359,75	37439
16	SAVA nebo jiná obchodní značka v požadovaném rozměru	385/65 R22.5 160 K vodíci	6	9817	58902
Celkem za pol. 14-16					131446

poř.č.		Rozměr	TS Zlínsko - předpokládané roční množství	cena za 1 kus v Kč bez DPH	celková cena (za všechny kusy) v Kč bez DPH
17	protector Kraiburg včetně kostry	295/80 R22.5 M+S protector K51	8	5349,98	42799,84
18	protector Kraiburg včetně kostry	315/80 R22.5 M+S protector K51	8	5619,06	44952,48
Celkem za pol. 17-18:					87752,32

Celkem TS Zlínsko - pol. 14-18

219198,32

Servis pneumatik

	osobní (osobní, moto, 4x4)	TS Zlín - předpokládaný rozsah/rok	cena za 1 úkon v Kč bez DPH	celková cena v Kč bez DPH
1	demontáž pneu z osy + montáž pneu na osu	28	80	2240
2	demontáž pneu z disku + montáž pneu na disk	60	160	9600
3	vyvážení	30	95	2850

	lehké nákladní (17,5,6,50-20")	TS Zlín - předpokládaný rozsah/rok	cena za 1 úkon v Kč bez DPH	celková cena v Kč bez DPH
4	demontáž pneu z osy + montáž pneu na osu	32	166	5312
5	demontáž pneu z disku + montáž pneu na disk	84	248	20832
6	vyvážení	32	178	5696

	Nákladní (19,5-24")	TS Zlín - předpokládaný rozsah/ rok		celková cena v Kč bez DPH
7	demontáž pneu z osy + montáž pneu na osu	42	207	8694
8	demontáž pneu z disku + montáž pneu na disk	126	380	47880
9	vyvážení	42	238	9996

	Pracovní a zemědělské stroje	TS Zlín - předpokládaný rozsah/rok		celková cena v Kč bez DPH
10	demontáž pneu z osy + montáž pneu na osu	8	234	1872
11	demontáž pneu z disku + montáž pneu na disk	24	500	12000
12	vyvážení	4	238	952

Celkem TS Zlín - pol. 1-12				127924
-----------------------------------	--	--	--	---------------

	Nákladní (19,5-24")	TS Zlínsko - předpokládaný rozsah/ rok		celková cena v Kč bez DPH
13	demontáž pneu z osy + montáž pneu na osu	16	207	3312
14	demontáž pneu z disku + montáž pneu na disk	38	380	14440
15	vyvážení	16	238	3808

Celkem TS Zlínsko - pol. 13-15				21560
---------------------------------------	--	--	--	--------------

NABIDKOVA CENA (Kč bez DPH)				1264042
------------------------------------	--	--	--	----------------

Adresa servisu dodavatele: **Zlín-Malenovice, Bezručova 1161, 763 02**

Náklady zadavatele na dopravu do servisu dodavatele				
	Předpokládaný počet jízd/rok	Vzdálenost ze sídla zadavatele* do servisu dodavatele a zpět (km)**	Náklady zadavatele na dopravu/ 1 km v Kč bez DPH	Náklady na předpokládaný počet doprav v Kč bez DPH
TS Zlín	219	9,2	60	120 888,00 Kč
TS Zlínsko	22	9,2	60	12 144,00 Kč

NÁKLADY NA DOPRAVU CELKEM (KČ BEZ DPH) **133 032,00 Kč**

*Sídlo zadavatele: Zlín, Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 (TS Zlínsko má sídlo na stejné adrese).

NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ NÁKLADŮ ZADAVATELE NA DOPRAVU V KČ BEZ DPH **1397074,04**

** Údaj o vzdálenosti DODAVATEL ZAOKROUHLÍ NA JEDNO DESETINNÉ MÍSTO!